

Årsredovisning för  
**Juridik Sarah Mingert AB**

559344-7666

Räkenskapsåret

**2024-01-01 - 2024-12-31**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-26.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av**

Sara Mingert  
Styrelseledamot

2025-07-11

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Juridik Sarah Mingert AB, 559344-7666, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget, med säte i Stockholm, bedriver verksamhet inom utbildning och juridik inom områden såsom familjen, företaget, generationsskifte fastigheter och tvistemål. Samt därmed förenlig verksamhet.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under bolagets tredje verksamhets år har ytteligare nyrekryteringar gjorts så antalet anställda uppgår till nästan 3 årsarbetare.

Omsättningen har under året ökat med drygt 1,2 MSEK, vilket motsvarar en ökning av cirka 68%

Personalkostnaderna, och även övriga kostnader har, i och med nyanställningar, varit hög, vilket innebär att resultatet, trots omsättningsökningen uppgår till ungefär samma belopp som föregående år.

### Flerårsöversikt

	2024	2023	Belopp i kr 2022
Nettoomsättning	3 013 142	1 797 210	321 894
Resultat efter finansiella poster	518 070	512 220	126 122
Soliditet %	50,5	51,3	58,4

### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % -aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar.

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	25 000	122 208	401 345
Balanseras i ny räkning		401 345	-401 345
Årets resultat			408 340
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>25 000</b>	<b>523 553</b>	<b>408 340</b>

### Kommentar

Villkorat aktieägartillskott är 25 000 kr

## Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	523 553
Årets resultat	408 340
<b>Summa</b>	<b>931 893</b>
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Återbetalning av aktieägartillskott	25 000
Balanseras i ny räkning	906 893
<b>Summa</b>	<b>931 893</b>

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		3 013 142	1 797 210
Övriga rörelseintäkter		19	-90
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>3 013 161</b>	<b>1 797 120</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-85 280	-13 738
Övriga externa kostnader		-555 520	-266 743
Personalkostnader	2	-1 847 583	-1 006 472
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-18 606	0
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-2 506 989</b>	<b>-1 286 953</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>506 172</b>	<b>510 167</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteutgifter och liknande resultatposter		13 242	2 253
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 344	-200
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>11 898</b>	<b>2 053</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>518 070</b>	<b>512 220</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>518 070</b>	<b>512 220</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-109 730	-110 875
<b>Årets resultat</b>		<b>408 340</b>	<b>401 345</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Förbättringsutgifter på annans fastighet		93 030	0
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>93 030</b>	<b>0</b>
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andra långfristiga fordringar	3	58 000	50 000
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>58 000</b>	<b>50 000</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>151 030</b>	<b>50 000</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		628 566	366 457
Övriga fordringar		67 287	9 842
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		442 000	430 000
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>1 137 853</b>	<b>806 299</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		606 342	212 902
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>606 342</b>	<b>212 902</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>1 744 195</b>	<b>1 019 201</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>1 895 225</b>	<b>1 069 201</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		25 000	25 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>25 000</b>	<b>25 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		523 553	122 208
Årets resultat		408 340	401 345
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>931 893</b>	<b>523 553</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>956 893</b>	<b>548 553</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Checkräkningskredit		0	18
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>0</b>	<b>18</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		17 954	26 256
Skatteskulder		207 514	105 034
Övriga skulder		641 094	348 607
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		71 770	40 733
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>938 332</b>	<b>520 630</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>1 895 225</b>	<b>1 069 201</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-01 - 2023-12-31
Medelantalet anställda	3	1

### Not 3 Andra långfristiga fordringar

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	50 000	
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Tillkommande fordringar	8 000	50 000
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>58 000</b>	<b>50 000</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>58 000</b>	<b>50 000</b>

## Underskrifter

Huddinge

*Sara Mingert*

2025-06-26

Sara Mingert

Datum

Styrelseledamot